
58. Int. Schwimmsport-Tage Karlsruhe Medaillenspiegel
vom 05.12.2025 bis 07.12.2025 im Fächerbad Karlsruhe
Veranstalter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe / Ausrichter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe Seite: 1

Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SGR Karlsruhe 36 21 25 24 23 20 14 11 9 7
2. SG Heddesheim 13 11 4 4 3 4 3 9 2 4
3. TV Bühl 1847 12 9 8 12 5 2 2 0 2 0
4. SV Nikar Heidelberg 9 9 14 5 8 10 10 5 10 4
5. SSG Reutlingen/Tübingen 4 3 7 1 1 2 1 4 4 3
6. SC Villingen 4 3 5 7 1 1 2 3 2 0
7. Aquakids Kaiserslautern 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
8. SV Mannheim 2 1 3 4 5 3 0 3 2 1
9. SV Region Stuttgart 2 1 3 3 5 4 4 3 0 0

10. TSG Backnang 2 1 1 0 0 0 0 0 0 1
11. SSG Saar Max Ritter 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
12. SV Cannstatt 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1
13. VfL Sindelfingen 1 0 0 1 3 3 5 1 1 1
14. Wasserfreunde Mühlacker 1920 0 5 3 5 10 3 5 1 3 1
15. Ludwigshafener SV 0 4 0 0 1 1 1 0 0 1
16. SSC Landau 0 3 4 0 0 0 4 3 1 1
17. SK Neptun Leimen e.V. 0 2 2 3 6 6 3 3 3 3
18. Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 0 2 2 3 0 0 4 1 0 0
19. TSG Germania Dossenheim 0 2 1 0 0 1 0 3 0 0
20. SSG Pforzheim 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0
21. TB Gaggenau 1882 0 1 1 2 1 2 0 1 0 0
22. SG Weinheim-Hohensachsen 0 1 1 2 0 1 1 1 0 3
23. SV Friedrichshafen 0 0 0 2 0 3 1 2 0 0
24. SG Poseidon Eppelheim 0 0 0 1 0 2 3 0 1 1
25. Schwimm-Team Bingerbrück 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
26. TSG Wiesloch 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0
27. TPSV Enkenbach 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
28. Kaiserslauterer SK 0 0 0 0 2 1 3 1 2 2
29. 1. Durlacher SV 1906 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3
30. SV Bietigheim 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0
31. SG Worms 0 0 0 0 0 1 1 4 0 1
32. TSV Bad Saulgau 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1
33. SSV Offenburg 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1
34. SG Regio Freiburg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2
35. SG Mittelbaden 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
36. TSG Schwäbisch Hall 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
37. SV Hellas Brühl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 90 87 85 83 79 77 71 65 46 43

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SGR Karlsruhe 17 8 12 7 10 8 5 3 1 2
2. SG Heddesheim 2 2 1 1 2 0 0 1 0 1
3. SV Mannheim 2 1 2 1 0 0 0 0 1 0
4. SV Nikar Heidelberg 1 3 3 0 2 4 2 3 1 1
5. SSG Saar Max Ritter 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
6. SV Region Stuttgart 1 1 3 3 5 4 4 3 0 0
7. SV Cannstatt 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1
8. VfL Sindelfingen 1 0 0 1 3 3 5 1 1 1
9. Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 0 2 1 3 0 0 1 1 0 0

10. TSG Germania Dossenheim 0 2 1 0 0 1 0 3 0 0
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noch Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

11. SSG Pforzheim 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0
12. SSC Landau 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0
13. SK Neptun Leimen e.V. 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
14. SC Villingen 0 0 1 1 0 0 2 1 0 0
15. TV Bühl 1847 0 0 0 2 2 0 0 0 2 0
16. SV Friedrichshafen 0 0 0 2 0 2 0 1 0 0
17. SG Poseidon Eppelheim 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0
18. Schwimm-Team Bingerbrück 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
19. TPSV Enkenbach 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
20. TB Gaggenau 1882 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
21. Kaiserslauterer SK 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0
22. SG Worms 0 0 0 0 0 1 1 4 0 1
23. Wasserfreunde Mühlacker 1920 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
24. TSG Schwäbisch Hall 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
25. SSG Reutlingen/Tübingen 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
26. TSG Backnang 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 26 26 26 26 26 26 26 24 8 8

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SGR Karlsruhe 19 13 13 17 13 12 9 8 8 5
2. TV Bühl 1847 12 9 8 10 3 2 2 0 0 0
3. SG Heddesheim 11 9 3 3 1 4 3 8 2 3
4. SV Nikar Heidelberg 8 6 11 5 6 6 8 2 9 3
5. SSG Reutlingen/Tübingen 4 3 7 1 1 2 1 4 3 3
6. SC Villingen 4 3 4 6 1 1 0 2 2 0
7. Aquakids Kaiserslautern 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
8. TSG Backnang 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0
9. SV Region Stuttgart 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Wasserfreunde Mühlacker 1920 0 5 3 5 10 3 3 1 3 1
11. Ludwigshafener SV 0 4 0 0 1 1 1 0 0 1
12. SSC Landau 0 2 3 0 0 0 4 3 1 1
13. SK Neptun Leimen e.V. 0 1 2 3 6 6 2 3 3 3
14. SG Weinheim-Hohensachsen 0 1 1 2 0 1 1 1 0 3
15. TB Gaggenau 1882 0 1 1 1 1 2 0 1 0 0
16. SV Mannheim 0 0 1 3 5 3 0 3 1 1
17. Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0
18. TSG Wiesloch 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0
19. 1. Durlacher SV 1906 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3
20. SV Bietigheim 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0
21. Kaiserslauterer SK 0 0 0 0 1 0 2 1 2 2
22. SG Poseidon Eppelheim 0 0 0 0 0 1 2 0 1 1
23. SV Friedrichshafen 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0
24. TSV Bad Saulgau 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1
25. SSV Offenburg 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1
26. SG Regio Freiburg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2
27. SG Mittelbaden 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
28. SV Hellas Brühl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 64 61 59 57 53 51 45 41 38 35


